
511,112

89,723

102,227

45,023

81,070

36,215

55,558

5,532

9,374

6,968

26,398

5,450

6,856

4,734

8,169

2,469

4,699

857

4,370

9,235

5,072

928

185

146,722

29,295

12,081

15,269

28,591

12,166

14,625

1,633

2,855

2,719

12,605

1,635

2,416

1,776

2,127

526

1,197

241

1,094

2,427

1,053

312

79

292,564

50,698

74,806

24,686

42,885

18,791

32,742

2,659

5,075

2,941

10,820

2,450

2,893

2,046

4,061

1,196

2,383

351

2,398

5,312

2,923

406

42

12,600

1,883

3,445

792

1,335

804

1,276

219

261

209

467

204

249

171

393

131

167

35

127

272

128

28

4

8,323

745

960

584

791

661

869

238

222

299

422

329

348

254

438

224

292

115

142

143

104

95

48

271

1

11

3

1

2

234

1

1

2

2

1

－

1

6

1

1

1

2

－

－

－

－

50,632

7,101

10,924

3,689

7,467

3,791

5,812

782

960

798

2,082

831

950

486

1,144

391

659

114

607

1,081

864

87

12

6,822,359

933,611

1,894,397

654,839

840,352

459,048

670,227

62,252

184,113

90,416

261,183

61,621

99,928

67,184

86,058

22,154

46,188

8,618

41,566

278,880

47,655

10,579

1,490

2,676,150

378,730

325,838

359,168

382,860

241,118

288,453

23,326

95,580

50,137

152,825

25,619

54,447

31,505

30,193

3,689

11,253

1,749

14,302

188,436

12,818

3,578

526

3,138,574

442,934

1,290,203

225,156

344,136

147,432

280,705

21,590

66,125

23,750

68,521

18,612

23,664

20,663

29,776

7,945

16,709

2,602

16,053

69,023

20,110

2,694

171

300,307

38,295

82,257

20,689

28,966

17,130

30,145

5,154

10,911

4,444

14,578

4,126

4,896

7,191

5,480

3,917

8,472

580

3,521

6,195

3,061

270

29

343,910

31,799

112,177

20,665

29,237

25,104

28,484

7,410

4,739

5,559

9,540

7,146

9,979

5,552

10,211

4,780

6,802

2,997

4,700

8,755

3,850

3,688

736

677

2

45

8

3

8

562

1

1

3

6

5

－

2

19

1

2

2

7

－

－

－

－

362,741

41,851

83,877

29,153

55,150

28,256

41,878

4,771

6,757

6,523

15,713

6,113

6,942

2,271

10,379

1,822

2,950

688

2,983

6,471

7,816

349

28

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國107年 7月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國107年 9月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


