公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製	機關	券工保險局
表	號	10717-01-01

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國107年 7月底

單位:個、人

	\	類別	總	함	產業勞二公用事業	L及交通 業之員工	公司、行	號之員工	新聞、文 及合作事	化、公益 業之員工	政府機關 私立學校	及公、 (之員工	受僱從 生產之	事漁業 勞動者	其他各刻	業員工
地區別	钊		單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	511,112	6,822,359	146,722	2,676,150	292,564	3,138,574	12,600	300,307	8,323	343,910	271	677	50,632	362,741
新	北	市	89,723	933,611	29,295	378,730	50,698	442,934	1,883	38,295	745	31,799	1	2	7,101	41,851
臺	北	市	102,227	1,894,397	12,081	325,838	74,806	1,290,203	3,445	82,257	960	112,177	11	45	10,924	83,877
桃	園	市	45,023	654,839	15,269	359,168	24,686	225,156	792	20,689	584	20,665	3	8	3,689	29,153
臺	中	市	81,070	840,352	28,591	382,860	42,885	344,136	1,335	28,966	791	29,237	1	3	7,467	55,150
臺	南	市	36,215	459,048	12,166	241,118	18,791	147,432	804	17,130	661	25,104	2	8	3,791	28,256
高	雄	市	55,558	670,227	14,625	288,453	32,742	280,705	1,276	30,145	869	28,484	234	562	5,812	41,878
宜	蘭	縣	5,532	62,252	1,633	23,326	2,659	21,590	219	5,154	238	7,410	1	1	782	4,771
新	竹	縣	9,374	184,113	2,855	95,580	5,075	66,125	261	10,911	222	4,739	1	1	960	6,757
苗	栗	縣	6,968	90,416	2,719	50,137	2,941	23,750	209	4,444	299	5,559	2	3	798	6,523
彰	化	縣	26,398	261,183	12,605	152,825	10,820	68,521	467	14,578	422	9,540	2	6	2,082	15,713
南	投	縣	5,450	61,621	1,635	25,619	2,450	18,612	204	4,126	329	7,146	1	5	831	6,113
雲	林	縣	6,856	99,928	2,416	54,447	2,893	23,664	249	4,896	348	9,979	_	_	950	6,942
嘉	義	縣	4,734	67,184	1,776	31,505	2,046	20,663	171	7,191	254	5,552	1	2	486	2,271
屏	東	縣	8,169	86,058	2,127	30,193	4,061	29,776	393	5,480	438	10,211	6	19	1,144	10,379
室	東	縣	2,469	22,154	526	3,689	1,196	7,945	131	3,917	224	4,780	1	1	391	1,822
花	蓮	縣	4,699	46,188	1,197	11,253	2,383	16,709	167	8,472	292	6,802	1	2	659	2,950
澎	湖	縣	857	8,618	241	1,749	351	2,602	35	580	115	2,997	1	2	114	688
基	隆	市	4,370	41,566	1,094	14,302	2,398	16,053	127	3,521	142	4,700	2	7	607	2,983
新	竹	市	9,235	278,880	2,427	188,436	5,312	69,023	272	6,195	143	8,755	_	_	1,081	6,471
嘉	義	市	5,072	47,655	1,053	12,818	2,923	20,110	128	3,061	104	3,850	_	_	864	7,816
金	門	縣	928	10,579	312	3,578	406	2,694	28	270	95	3,688	_	_	87	349
連	江	縣	185	1,490	79	526	42	171	4	29	48	736	_	_	12	28

填表

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

審核

中華民國107年 9月13日 編製

機關首長